1/1

Av
is

o
n.

º
65

33
/2

02
4/

2

26-03-2024

N.º 61

 2.ª série

MUNICÍPIO DE ALBUFEIRA

Aviso n.º 6533/2024/2

Sumário: Lista unitária de ordenação final do procedimento concursal comum para o preenchimento de
50 postos de trabalho na categoria de assistente operacional, auxiliar técnico de educação.

Nos termos e para efeitos do disposto no n.º 4 do artigo 25.º, da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, torna-se pública a lista unitária de ordenação final, que se encontra afixada nas instalações
desta entidade e publicada na página eletrónica em www.cm-albufeira.pt, do procedimento concursal
comum, para constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em
vista o preenchimento de cinquenta postos de trabalho na carreira/categoria de assistente operacio-
nal, área de atividade de auxiliar técnico de educação, aberto pelo Aviso n.º 13651/2023, publicado no
Diário da República, 2.ª série, n.º 138, de 18 de julho de 2023, a qual foi homologada por despacho do
Senhor Presidente da Câmara Municipal, de 22 de fevereiro de 2024.

Por delegação de competências do Sr. Presidente da Câmara, despacho de 18/10/2021.

5 de março de 2024. — A Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos Cláudia Guedelha.
317436833